Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

Число участников: 20

Место проведения: МБОУ "Ижевская СОШ им. К.Э. Циолковского"

Дата и время проведения: 03.10.2022; с 9:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Варюшкин Д.А.

Члены жюри:

Савина Ю.В.,

Данюкова В.В.,

Жаркова И.П.,

Максимкин В.С.

Повестка дня:

1.Утверждение результатов участников школьного этапа.

2.Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Варюшкина Д.А.

Постановили:

1.Утвердить рейтинг участников школьного этапа.

2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа.

1.Результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
№

п/п

Фамилия, И.О.

участника

Класс

(без указания

литеры)

Общее количество баллов

(макс. количество баллов)

Статус

участника

олимпиады

(победитель/

призер/

участник)

Фамилия, И.О. учителя

1.  Заботин А.Р.  5 24 (60) Участник  Максимкин В.С.

2.  Веселов Н.Е. 5 18 (60) Участник  Максимкин В.С.

3.  Митрофан В.Ф. 5 12 (60) Участник Максимкин В.С.

4.  Давыдов А. А.  6 25 (60) Участник Максимкин В.С.

5.  Кондратьев И.В.  6 21 (60) Участник Максимкин В.С.

6.  Благов Р.С. 6 12 (60) Участник Максимкин В.С.

7.  Кисткин С.М. 6 12 (60) Участник Максимкин В.С.

8.  Сотниченко В.Д. 6 10 (60) Участник Максимкин В.С.

9.  Воронцов М.А. 7 35 (65) Победитель Максимкин В.С.

10.  Шамаров А.М. 7 31 (65) Участник Максимкин В.С.

11.  Печурин А.А. 7 21 (65) Участник Максимкин В.С.

12.  Никулин И.С. 7 13 (65) Участник Максимкин В.С.

13.  Конкин А.Г. 8 48 (65) Победитель Максимкин В.С.

14.  Сотников В.Н. 8 31 (65) Участник  Максимкин В.С.

15.  Сухоруков П.А. 8 14 (65) Участник Максимкин В.С.

16.  Дыков Н.О. 9 39 (65) Победитель Максимкин В.С.

17.  Оськин Р.Н. 9 29 (65) Участник Максимкин В.С.

18.  Родин В.О. 9 23 (65) Участник Максимкин В.С.

19.  Мешков И.Б. 10 45 (75) Победитель Максимкин В.С.

20.  Семененко И.А. 10 37 (75) Участник Максимкин В.С.

2.Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии
№

п/п

Фамилия, И.О. Класс

(без указания

литеры)

Общее количество баллов

(макс. количество баллов)

Тип диплома

(победитель/ призер)

Фамилия, И.О. учителя

1.  Воронцов М.А. 7 35 (65) Победитель Максимкин В.С.

2.  Конкин А.Г. 8 48 (65) Победитель Максимкин В.С.

3.  Дыков Н.О. 9 39 (65) Победитель Максимкин В.С.

4.  Мешков И.Б. 10 45 (75) Победитель Максимкин В.С.